SYAIPO

Agenzia Interregionale per il fiume Po

Ufficio Operativo di Rovigo
Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA
(Art. 173 c.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-1427/M) Lavori in economia esclusi dall’appalto per la sistemazione della pista in
sommita arginale in Comune di Ficarolo.
CUP B89H11000180002 CIG 4748225738
IMPORTO A BASE DI GARA: € 71.145,63
IMPORTO ONERI DI SICUREZZA € 1.709,02
CATEGORIA: 0OG3
PROCEDURA NEGOZIATA (Art.125 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE= massimo ribasso sull'importo posto a base di gara Art. 82 c. 2 lett. a del D.
lgs 163/2006 e smi
CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE VASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.
DATA DEL VERBALE DI GARA: 14/12/2012
AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: CO.GE.SE. S.A.S. PORTO VIRO (RO)
IMPRESE INVITATE : 14 (QUATTORDICI)
IMPRESE PARTECIPANTI : 12 (DODICI)
OFFERTE ESCLUSE: nessuna
SOGLIA ANOMALIA: 7,780
RIBASSO OFFERTO: 7,630%
IMPORTO NETTO DEI LAVORI: € 67.426,24 comprensivo di oneri
TEMPI DI REALIZZAZIONE: 60 giorni
NOMINATIVO DEL DIRETTOE DEI LAVORI: Ing. Tommaso SETTIN
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Sandro BORTOLOTTO
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 98 DEL 04/02/2013
ELENCO DITTE PARTECIPANTI:
1 GRANDI 14,278

2 TEAM 8,638

3 GIRARDELLO 8,440



10

11

12

COGESE

CIMOTER

BEOZZO

TRESOLD]

PIGECO

COGEAD

ASFALTI PIOVESE

REGGIANI

COMISA

7,630
7,270
7,070
6,950
6,770
6,700
6,500

6,500

6,170




= AIPO

Agenzia Interregionale per il fiume Po

Ufficio Operativo di Rovigo
Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA
(Art. 173 c.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-362/M) Lavori di manutenzione della difesa in froldo in sinista Po di Maistra nel tratto
compreso fra gli st 647-649 in Comune di Porto Viro (RO)

CUP B38G12000770002 CIG 4748503CA0
IMPORTO A BASE DI GARA: € 190.070,94
IMPORTO ONERI DI SICUREZZA € 5.902,51

CATEGORIA: 0G8
PROCEDURA NEGOZIATA (Art.125 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE= massimo ribasso sull'importo posto a base di gara Art. 82 c. 2 lett. a del D.
Igs 163/2006 e smi
CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE VASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.
DATA DEL VERBALE DI GARA: 14/12/2012
AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: CO.GE.SE. S.A.S. PORTO VIRO (RO)
IMPRESE INVITATE : 14 (QUATTORDICI)
IMPRESE PARTECIPANTI : 14 (QUATTORDICI)
OFFERTE ESCLUSE: nessuna
SOGLIA ANOMALIA: 7,625
RIBASSO OFFERTO: 7,55 %
IMPORTO NETTO DEI LAVORI: € 181.623,09 comprensivo di oneri
TEMPI DI REALIZZAZIONE: 90 giorni
NOMINATIVO DEL DIRETTOE DEI LAVORI: Geom. Paolo LONGO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Pierpaolo ERBACCI
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 102 DEL 05/02/2013
ELENCO DITTE PARTECIPANTI:
1 COGEAD 10,550

2 PADOVANI 9,700

3 GIRARDELLO 8,570



10

11

12

13

14

QUATTROEMME

BRESCIANI

ROSSI RENZO

CAPPAROTTO

FREGUGLIA

ALISSA

CONS CONTARINESE

BERT!I DIEGO

FERRARI

FREI

GIOVETTI

7,550
7,250
7,130
7,070
7,050
6,883
6,750
6,500
6,400
5,260

5,170

IL DIRIGENTE A IDROGRAFICA PO VENETO
(Doti/Ing. Sa ro, Bortolotto)



£2'700°C

110AE| 13p BUBASUOD
ip elep ejjep uiols 07T

€102/20/80
[9p pee u steudiostq

BIUBIIS 1P 2UNWOD [2p 3l4en)es
B11BIL Ul €TZ-€07 35 18 B} Og essmus
Ul Opo4} Ul BSaUP B[P SuOolZuainuew
Ip HoAET {6S€-3-0¥) IHOAVT INO0IZNDIAST
G 3ISv4 NI VZZI¥N2IS JHOLVYNIQHOOD

YAOQvd
0z Aendnap eip

ITINVY YIAIAIHA "ON|

(118351 U0 11Fep opuo] 1v)
OJ{EYONI T30 IUYLNOININY

O21dVvONIT13d
vivinag

OLNIWNIGIAACHd
130 IW3d1s3

O3IdVONI TG 0113950

OLYDIYVINI T3
OAILVYNHAION

od awmy |1 sod apuciBaua) eizusby

o31n0y Ip onesRdQ ORI




© Agenzia Inderregionale por il Ty Po

Ufficie Operativo di Rovigo
Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA
(Art. 173 ¢.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-1305/a) Lavori complementari alla sistemazione della seconda ansa di Corbola e Bottrighe
di completamento della doppia fronte e della difesa in cassero in localita Golena di Corbola in Comune di

Corbola {(RO)

CUP B45D12000270001 CIG 4911449FEA
IMPORTO A BASE DI GARA: £ 663.419,80
IMPORTO ONERI DI SICUREZZA £ 2.049,25

CATEGORIA: OG8 CLASSIFICA Il

PROCEDURA NEGOZIATA {Art.122 C. 7 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.
DATA DEL VERBALE DI GARA: 19/02/2013

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: f.lli CAPPAROTTO SNC — VIA LEVICO 7 — MESTRINO {PD)
IMPRESE INVITATE : 20 {venti)

IMPRESE PARTECIPANT! : 20 (venti )

OFFERTE ESCLUSE: 0{zero)

SOGLIA ANOMALIA: 5,593

RIBASSO OFFERTO: 5,50% SUCCESSIVA NEGOZIAZIONE RIBASSO OFFERTO: 16,50%
IMPORTO NETTO DE] LAVORI: 556.004,78 comprensivo di oneri

TEMPI DI REALIZZAZIONE: 120 giorni

NOMINATIVO DEL DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. Tommaso SETTIN

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Sandro BORTOLOTTO

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 997 DEL 25/09/2013

ELENCO DITTE PARTECIPANTI:

1 CcGX 4,850
2 ICSIT 31,130
3 GIRARDELLO 5,050
4 CAPPAROTTO 5,500
5 TRESOLDI 5,320
6 CAPPILUPPI 7,500
7 FOLICALDI 5,430
8 QUATTRO EMME 4,210
9 CONSORZIO CONTARINESE 4,410
10 FERRARI DANTE 4,100
1 FINOTTI 12,050
12 COGEAD 4,710
13 coGira : 4,300
14 COGESE 4,520
15 BRESCIANI 4,040
16 COGETER 4,920

t7 FREGUGLIA 3,980



18 ROMOR 5,130
19 GRAZZINI 5,220
20 CIMOTER 4,610

IL DIRIGENTE AREA IDROGRAFICA PO VENETO
(Dott. Ing dro|Bortolotto)




	RO 1427 - RO 362 - COORD. SIC.pdf
	RO 1305 A.pdf

