

Ufficio Operativo di Rovigo Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 173 c.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-1427/M) Lavori in economia esclusi dall'appalto per la sistemazione della pista in sommità arginale in Comune di Ficarolo.

CUP B89H11000180002 CIG 4748225738

IMPORTO A BASE DI GARA:

€

71.145,63

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA €

1.709,02

CATEGORIA: OG3

PROCEDURA NEGOZIATA (Art.125 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE= massimo ribasso sull'importo posto a base di gara Art. 82 c. 2 lett. a del D.

lgs 163/2006 e smi

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE VASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.

DATA DEL VERBALE DI GARA: 14/12/2012

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: CO.GE.SE. S.A.S. PORTO VIRO (RO)

IMPRESE INVITATE: 14 (QUATTORDICI)

IMPRESE PARTECIPANTI: 12 (DODICI)

OFFERTE ESCLUSE: nessuna

SOGLIA ANOMALIA: 7,780

RIBASSO OFFERTO: 7,630%

IMPORTO NETTO DEI LAVORI: € 67.426,24 comprensivo di oneri

TEMPI DI REALIZZAZIONE: 60 giorni

NOMINATIVO DEL DIRETTOE DEI LAVORI: Ing. Tommaso SETTIN

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Sandro BORTOLOTTO

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 98 DEL 04/02/2013

ELENCO DITTE PARTECIPANTI:

1 GRANDI 14,278

2 TEAM 8,638

3 GIRARDELLO 8,440

4	COGESE	7,630
5	CIMOTER	7,270
6	BEOZZO	7,070
7	TRESOLDI	6,950
8	PIGECO	6,770
9	COGEAD	6,700
10	ASFALTI PIOVESE	6,500
11	REGGIANI	6,500
12	COMISA	6,170

IL DIRIGENTE AREA IDROGRAFICA PO VENETO (Dott. Ing. Sandya Bortolotto)



Ufficio Operativo di Rovigo Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 173 c.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-362/M) Lavori di manutenzione della difesa in froldo in sinista Po di Maistra nel tratto compreso fra gli st 647-649 in Comune di Porto Viro (RO)

CUP B38G12000770002

CIG 4748503CA0

IMPORTO A BASE DI GARA:

190.070,94

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA €

5.902,51

CATEGORIA: OG8

PROCEDURA NEGOZIATA (Art.125 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)

€

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE= massimo ribasso sull'importo posto a base di gara Art. 82 c. 2 lett. a del D.

lgs 163/2006 e smi

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE VASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.

DATA DEL VERBALE DI GARA: 14/12/2012

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: CO.GE.SE. S.A.S. PORTO VIRO (RO)

IMPRESE INVITATE: 14 (QUATTORDICI)

IMPRESE PARTECIPANTI: 14 (QUATTORDICI)

OFFERTE ESCLUSE: nessuna SOGLIA ANOMALIA: **7,625** RIBASSO OFFERTO: 7,55 %

IMPORTO NETTO DEI LAVORI: € 181.623,09 comprensivo di oneri

TEMPI DI REALIZZAZIONE: 90 giorni

NOMINATIVO DEL DIRETTOE DEI LAVORI: Geom. Paolo LONGO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Pierpaolo ERBACCI

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 102 DEL 05/02/2013

ELENCO DITTE PARTECIPANTI:

1 COGEAD 10,550

2 PADOVANI 9,700

3 GIRARDELLO 8,570

4	QUATTROEMME	7,550
5	BRESCIANI	7,250
6	ROSSI RENZO	7,130
7	CAPPAROTTO	7,070
8	FREGUGLIA	7,050
9	ALISSA	6,883
10	CONS CONTARINESE	6,750
11	BERTI DIEGO	6,500
12	FERRARI	6,400
13	FREI	5,290
14	GIOVETTI	5,170

IL DIRIGENTE AREA IDROGRAFICA PO VENETO (Dott. Ing. Sandro Bortolotto)



NOMINATIVO	OGGETTO DELL'INCARICO	ESTREMI DEL	DURATA	AMMONTARE DELL'INCARICO
DELL'INCARICATO		PROVVEDIMENTO	DELL'INCARICO	(Al lordo degli oneri fiscali)
ING. MIMMA RAULLI	COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI Disciplinare n 334 del	Disciplinare n 334 del	120 giorni dalla data di	2.002,27
Via Uruguay 20	ESECUZIONE LAVORI (RO-E-359) Lavori di 08/02/2013	08/02/2013	consegna dei lavori	
PADOVA	manutenzione della difesa in froldo in			
	sinistra Po fra gli st 203-213 in tratte			
	saltuarie del Comune di Stienta			





Ufficio Operativo di Rovigo Corso del Popolo 129

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 173 c.2 del D.P.R. 207/2010)

OGGETTO: (RO-E-1305/a) Lavori complementari alla sistemazione della seconda ansa di Corbola e Bottrighe di completamento della doppia fronte e della difesa in cassero in località Golena di Corbola in Comune di Corbola (RO)

CUP B45D12000270001 CIG 4911449FEA

IMPORTO A BASE DI GARA:

663,419,80

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA €

2.049,25

CATEGORIA: OG8 CLASSIFICA III

PROCEDURA NEGOZIATA (Art.122 C. 7 D Lgs 12/04/2006 n 163 e s.m.i.)

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma 1 D Lgs 163/2006 e s.m.i.

DATA DEL VERBALE DI GARA: 19/02/2013

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: f.IIi CAPPAROTTO SNC - VIA LEVICO 7 - MESTRINO (PD)

IMPRESE INVITATE: 20 (venti)
IMPRESE PARTECIPANTI: 20 (venti)

OFFERTE ESCLUSE: 0(zero) SOGLIA ANOMALIA: **5,593**

RIBASSO OFFERTO: 5,50% SUCCESSIVA NEGOZIAZIONE RIBASSO OFFERTO: 16,50%

IMPORTO NETTO DEI LAVORI: 556.004,78 comprensivo di oneri

TEMPI DI REALIZZAZIONE: 120 giorni

NOMINATIVO DEL DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. Tommaso SETTIN RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Sandro BORTOLOTTO

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 997 DEL 25/09/2013

ELENCO DITTE PARTECIPANTI:

1	CGX	4,850
2	ICSIT	31,150
3	GIRARDELLO	5,050
4	CAPPAROTTO	5,500
5	TRESOLDI	5,320
6	CAPPILUPPI	7,500
7	FOLICALDI	5,430
8	QUATTRO EMME	4,210
9	CONSORZIO CONTARINESE	4,410
10	FERRARI DANTE	4,100
11	FINOTTI	12,050
12	COGEAD	4,710
13	COGIPA	4,300
14	COGESE	4,520
15	BRESCIANI	4,040
16	COGETER	4,920
17	FREGUGLIA	3,980

18 ROMOR 19 GRAZZINI 20 CIMOTER

5,130 5,220 4,610

IL DIRIGENTE AREA IDROGRAFICA PO VENETO (Dott. Ing. Sandro Bortolotto)